
中标候选人公示
【公示期为：2024 年 08 月 27 日-2024 年 08 月 29 日】

省级机关某办公区绿化服务（二次）于 2024年 08月 26日下午 14：30时在云南润达工程

项目管理咨询有限公司（昆明市广福路与西福路交叉口中铁诺德山海春风小区 3栋 101号）会

议室开标。同日下午 14：45时在云南润达工程项目管理咨询有限公司（昆明市广福路与西福

路交叉口中铁诺德山海春风小区 3栋 101号）会议室进行公开、公平、公正的评标活动。经过

评标委员会严格、详细、认真的评审，推荐中标候选单位名单如下：

推荐第一中标候选单位为：昆明竹林园林绿化工程有限公司；投标报价（元/年）：小写：

¥2026000.00，大写：贰佰零贰万陆仟元整；服务期限承诺：自合同签订日起至 2026年 12月

31日止（合同一年一签，在上一年度服务期满通过招标人考核的续签下一年合同，若未通过

招标人考核，招标人有权终止合同）；服务标准承诺：达到国家园林绿化行业养护规范一级标

准，满足国家及行业现行规范、标准及招标人的相关要求；备注：报价含 73万元新增的盆景、

观叶植物、盆花和一年生草花等，此部分按实际发生量经造价评审部门评审后结算；

推荐第二中标候选单位为：云南林泽景观工程有限公司；投标报价（元/年）：小写：

¥1990000.00，大写：壹佰玖拾玖万元整；服务期限承诺：自合同签订日起至 2026年 12月 31

日止（合同一年一签，在上一年度服务期满通过招标人考核的续签下一年合同，若未通过招标

人考核，招标人有权终止合同）；服务标准承诺：符合国家及行业现行规范、标准及招标人的

相关要求；备注：报价含 73万元新增的盆景、观叶植物、盆花和一年生草花等，此部分按实

际发生量经造价评审部门评审后结算；

推荐第三中标候选单位为：昆明福之花园林绿化工程有限公司；投标报价（元/年）：小

写：¥2020000.00，大写：贰佰零贰万元整；服务期限承诺：自合同签订日起至 2026年 12月

31日止（合同一年一签，在上一年度服务期满通过招标人考核的续签下一年合同，若未通过

招标人考核，招标人有权终止合同）；服务标准承诺：符合国家及行业现行规范、标准及招标

人的相关要求；备注：报价含 73万元新增的盆景、观叶植物、盆花和一年生草花等，此部分

按实际发生量经造价评审部门评审后结算。

     采购代理机构：云南润达工程项目管理咨询有限公司

日  期：2024年 08月 26日


	中标候选人公示

